Associazione di Promozione Sociale senza scopo di lucro
Lecco, Via Paolo VI n° 33 - C.F: 92076580130
Iscritta al RUNTS n° repertorio 45290
adlibitumaps@namirialpec.it
associazioneadlibitum@gmail.com

Breve Rassegna corale proposta da Cori Lombardia Lecco
19 OTTOBRE 2024 - Auditorium scuola Civate

Programma e durata dei brani

INTRODUZIONE: 2 minuti

Giovanni Pierluigi da Palestrina: *Alma redemptoris mater* (3 min.)

Hans Leo Hassler: *Cantate Domino* (2 min.)

Andrea Gabrieli: *Maria magdalene* (3 min.)

Josquin des Pres: *Tu solus qui facis mirabilia* (5 min.)

Tomas Luis da Victoria: *O magnum mysterium* (4 min.)

Andrea Gabrieli: *Filiae Jerusalem* (2.30 min.)

Ludovico Grossi da Viadana: *Exultate justi* (2.30 min.)

RINGRAZIAMENTI: 1 minuto

Jacob Handl: *Ecce quomodo moritur* (4 min.)

Testi e traduzioni

Alma redemptoris mater

*Alma Redemptoris Mater, quae per via coeli Porta
manes,
et stella maris, succurre cadenti,
Surgere qui curat, populo: tu quae genuisti, Natura
mirante,
tuum sanctum Genitorem Virgo prius
ac posterius, Gabrielis ab ore.
Sumens illud Ave, peccatorum miserere.*

Cantate Domino

*Cantate Domino canticum novum;
cantate Domino omnis terra.
Cantate Domino, et benedicite
nomini eius:
Annuntiate de die in diem salutare eius.
Annuntiate inter gentes gloriam eius,
in omnibus populis mirabilia eius.*

Maria Magdalene

*Maria Magdalene et altera Maria
ibant diluculo ad monumentum.
"Jesus quem quaeritis non est hic:
surrexit sicut locutus est;
praecedet vos in Galilaeam."
Alleluia.*

Tu solus qui facis mirabilia

*Tu solus qui facis mirabilia
Tu solus Creator, qui creasti nos
Tu solus Redemptor, qui redemisti nos
Sanguine tuo pretiosissimo
Ad te solum confugimus
In te solum confidimus
Nec alium adoramus Jesu Christe
Ad te preces effundimus
Exaudi quod supplicamus
Et concede quod petimus Rex benigne
D'ung aultre amer Nobis esset fallacia:
D'ung aultre amer Magna esset stultitia et peccatum
Audi nostra suspiria
Reple nos tua gratia
O rex regum Ut ad tua servitia
Sistamus cum laetitia
In aeternum.*

*O santa Madre del Redentore,
porta dei cieli, stella del mare,
soccorri il tuo popolo che anela a risorgere.
Tu che accogliendo il saluto dell'angelo, nello stupore di
tutto il creato hai generato il tuo Creatore,
Madre sempre vergine, pietà di noi peccatori.*

*Cantate al Signore un canto nuovo:
cantate al Signore su tutta la terra.
Cantate al Signore, benedite il suo nome;
annunziate di giorno in giorno la sua salvezza.
In mezzo ai popoli raccontate la sua gloria, a tutte le
nazioni dite i suoi prodigi.*